
Donbáská statní strojírenská akademie, Kramatorsk, Ukrajina
Slévárenská výroba železných a neželezných kovů.
září 2001 – červen 2006  Vysokoškolské

Technolog
Slévárna Kuřim, a.s., Kuřim
listopad 2021 – dosud  2 roky a 7 měsíců 

vývoj technologie výroby odlitků z šedé a tvárné litiny; zpracování technologii, postupů a výkresu ve 3D;

kontrola při zavádění nové výroby a návrh optimalizací stálé výroby; zpracování poptávek; návrh opatření

při řešení reklamací a zmetků.

Slévárenský technolog
ČKD Kutná Hora, a.s., Kutná Hora
květen 2019 – říjen 2021  2 roky a 6 měsíců 

vývoj technologie výroby odlitků z uhlíkové oceli; modelovaní technologii a zpracování postupových

výkresu ve 3D; komunikace se zákazníkem při řešeni technických otázek; analýza příčin zmetkovitosti a

návrh technologických opatření.

Technolog slévárny
Kovosvit MAS, a.s., Sezimovo Ústí
srpen 2018 – březen 2019  8 měsíců 

vývoj technologii výroby odlitků z šedé a tvárné litiny; modelovaní technologie ve 3D, výpočet hmotnosti

a spotřeby materiálu; zpracování technologických výkresů a provozní dokumentace.

Slévárenský technolog
ČKD Kutná Hora, a.s., Kutná Hora
prosinec 2015 – květen 2018  2 roky a 6 měsíců 

vývoj technologii výroby odlitků z uhlíkové oceli; modelovaní technologie a zpracování postupových

výkresu ve 3D; komunikace s zákazníkem při řešeni technických otázek; analýza příčin zmetkovitosti a

návrh technologických opatření.

Slévárenský inženýr technolog
ASTON, Kramatorsk, Ukrajina
září 2014 – březen 2015  7 měsíců 

vývoj technologii výroby odlitků z uhlíkové oceli; modelovaní technologie ve 3D, výpočet hmotnosti a

spotřeby materiálu; simulace procesů liti v NovaFlow&Solid.

 777******  3xa***@***.com
 Rok narození 1983

Mgr. Oleksandr T.

ID: 1260794

Vzdělání

Praxe



Vedoucí technologie slévárny
Slovvažmaš a.s., Sloviansk, Ukrajina
září 2010 – srpen 2014  4 roky 

vedení technologického týmu 5 osob. vývoj technologii výroby odlitků z šedé litiny a uhlíkové oceli;

modelovaní ve 3D, projektování konstrukční dokumentace zařízeni pro slévárnu; simulace procesu

odlévání v NovaFlow&Solid.

Slévárenský inženýr technolog
Starokramatorský strojírenský zavod, Kramatorsk, Ukrajina
srpen 2007 – červenec 2009  2 roky 

vývoj technologie výroby odlitků z uhlíkové oceli; modelovaní výrobku ve 3D, výpočet hmotnosti a

spotřeby materiálu; simulace procesu odlévání v NovaFlow&Solid.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  středně pokročilá

ukrajinština  pokročilá

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix začátečník

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Solid Edge zkušený 
Solidworks zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
OPTI

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Cestovaní.
Hra na kytare.

Kde hledám práci
Brno + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Konstruktér ve výrobě
Technolog ve strojírenství
Technolog výroby
Vývojový technolog

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technolog-slevarensky-technolog-technolog-slevarny-slevarensky-inzenyr-technolog-vedouci-technologie-slevarny-zivotopis-1260794

	Mgr. Oleksandr T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


